
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2020 № 44/п
г. Кирово-Чепецк

О назначении на территории муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области общественных обсуждений в форме

общественных слушаний по материалам оценки воздействия на
окружающую среду пестицида ГЛИФОР, ВР (360 г/л глифосата кислоты

(изопропиламинная соль))
 

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об

экологической экспертизе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области,  Порядком проведения  на  территории муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  общественных

обсуждений в  форме общественных слушаний по  вопросам о  намечаемой

хозяйственной  и  иной  деятельности,  которая  подлежит  экологической

экспертизе, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от

24.05.2017  № 6/28,  на  основании  обращения  ООО  «Интер  Групп»,  глава

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить  на  территории  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  общественные  обсуждения  в  форме

общественных  слушаний  по  материалам  оценки  воздействия  на

окружающую  среду  пестицида  ГЛИФОР,  ВР  (360  г/л  глифосата  кислоты

(изопропиламинная соль)).



2.  Принять  к  сведению,  что  заказчиком  документации,  подлежащей

экологической экспертизе, является ООО «Интер Гупп».

3.  Администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  провести  общественные  обсуждения  в  форме

общественных  слушаний  в  соответствии  с  Порядком  проведения  на

территории  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  общественных  обсуждений  в  форме  общественных

слушаний по вопросам о намечаемой хозяйственной и иной деятельности,

которая  подлежит  экологической  экспертизе,  утвержденным  решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.05.2017 № 6/28.

4. Опубликовать настоящее постановление  в порядке,  установленном

для  официального  опубликования  муниципальных  правовых  актов,  иной

официальной  информации,  разместить  на  официальном  сайте

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(www.k4gorod.ru).).

Глава муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М. Савина            


	4. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

